P. Dobrodziecia lub Parlamentarza, za odgłosem trąby, okazaniem czerwonej powiazki na rękę i biały chorągwi, będzie przezeń przyjęta, i bezpieczeństwo osób zostanie zabezpieczone.

Mam honor bydz z prawdziwym szacunkiem Wilmożnego W. M. Pana dobrodziecia najniższym sługą.

Szawle N. 140, 25 Kwietnia (7 Maja) 1831 r.

Szymon Michał Xze *Giedroyd*
Biskup Koad. Żmud.

*Odpowiedź:*

*Do Xięcia Szym: Giedroycia Biskupa Adymitańskiego Koadjutora Żmudzkiego i t. d.*

*Xiąże!* Z boleścią mieszkańcy Żmudzi czytali twoją odezwę, ze smutkiem widzą, żeś fałszem skalał twe usta. Tyś wzrósł między